П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

от 21 марта 2012 г.

           № 317
ст. Тбилисская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Тбилисский район от 09 апреля 2008 года № 351
 «О проведении ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели муниципального образования Тбилисский район»

В целях дальнейшего развития предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь ст. ст. 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Тбилисский район от 09 апреля 2008 года № 351 «О проведении ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели муниципального образования Тбилисский район», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившим силу пункт 1.2 и приложение к постановлению от 29 апреля 2011 года № 472 «О внесении изменений в постановления главы муниципального образования Тбилисский район от 09 апреля 2008 года № 351 «О проведении ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели муниципального образования Тбилисский район».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

      В. И. Кадькало

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от 21 марта 2012 года № 317
 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы муниципального

образования Тбилисский район
    от 09 апреля 2008 года № 351

СОСТАВ

комиссии по проведению ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели муниципального образования Тбилисский район»

	Жертовский

Дмитрий Валерьевич
	- заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник управления экономики;

	Евдокимова

Анжела Викторовна
	- ведущий специалист сектора инвестиций, проектного сопровождения и поддержки малого бизнеса управления экономики администрации муниципального образования Тбилисский район.

	Члены комиссии:

	Беджаше

Руслан Мадинович
	- заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 5 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Белов

Сергей Викторович
	- председатель Кропоткинской межрайонной торгово-промышленной палаты (по согласованию);

	Байковский
Евгений Сергеевич
	- главный специалист управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Калашникова

Екатерина Владимировна
	- заведующий сектором инвестиций, проектного сопровождения и поддержки малого бизнеса управления экономики администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Котова

Инесса Викторовна
	- заместитель руководителя ТОУ ФС Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в г. Кропоткин, Кавказском, Гулькевичском и Тбилисском районах (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник управления экономики

   Д.В. Жертовский